
Zápis č. 2013-02   

ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 

Termín:    11. 9. 2013 – 19:00 - 20:45 

Místo:  Brno, kampus MU Brno-Bohunice, hala míčových sportů 

Přítomni: J. Jančová (JJ), R. Kazda (RK), V. Kosmák (VK), M. Odstrčil (MO) 

Nepřítomni: J. Herodek (JH) 

Hosté:   V. Matoušek, J. Roháček, J. Rosypka – DK JmD 

 

Program jednání: 

1) Practise JmD: 

Competition Practise pořádané pod organizační a finanční záštitou JmD budou pokračovat i nadále 

dle harmonogramu (vyhotovil RK, zveřejnila na FB JJ); nádale je potřeba dodržovat zodpovědné 

vedení jednotlivými kluby, snaha o specifické trenérské vedení; v případě svátku nebude practise 

pořádán 

2) Úhrada pořadatelům soutěží: 

Změny stanovené na schůzi 2012/4 pro úhradu výdajů pořadatelům soutěží platí od 1. 1. 2013. VK 

zajistí zveřejnění znění podmínek na webu ČSTS. JJ zajistí zveřejnění zápisů př. JmD na FB divize. 

Podmínky pro získání příspěvku na úhradu pořadatelům soutěží JmD:  

a) příspěvek může dostat pořadatel, který dodá příslušnou fakturu a zprávu odborného dozoru do 

14 dní po skončení soutěže. 

b) příspěvek ve výši 80% z částky zaplacené za registraci soutěže a potvrzené jednacím číslem 

divizního komisaře, může dostat pouze kolektivní člen ČSTS. 

Ostatní pořadatelé, jak fyzické, tak právnické osoby mohou požádat o příspěvek. Ten bude vyplacen 

pouze tehdy, bude-li soutěž probíhat v duchu soutěžního řádu ČSTS, nebude znevažováno dobré 

jméno ČSTS, jeho představitelů a členů. Maximální příspěvek bude činit 50 % z částky zaplacené za 

registraci soutěže a potvrzené jednacím číslem divizního komisaře. Ostatní náležitosti budou i nadále 

zachovány (zpráva odborného dozoru, posléze vystavení faktury do 14 dnů po skončení soutěže). 

c) kolektivní člen ČSTS může požádat o příspěvek pouze na 2 vypsané soutěže v jednom roce. Pokud 

pořádá více soutěží v jednom roce, budou tyto soutěže pouze na jeho vlastní náklady. 

3) Ekonomický stav JmD: 

VK informoval o dobrém ekonomickém stavu divize. Do příští schůze si členové př. JmD připraví 

návrhy pro případné přerozdělení zbývajících financí formou částečného proplacení letních 

 



soustředění  na základě předložených zpráv a faktur za náklady na pronájem sálů a na aprobované 

trenéry s licencí tř. 1,eventuálně zahraničních trenérů. 

4) Doplnění představenstva: 

Z důvodu dlouhodobé neaktivity na zasedáních př. JmD a současného nesplnění podmínek členství v 

ČSTS u J. Herodka, navrhuje př. JmD doplnění představenstva o M. Drhu formou mimořádné VH JmD. 

Zorganizuje VK.  

5) Výjimka: 

Podpora návrhu VK o výjimku páru (senioři) Jankovič-Vojtěšková na zařazení do kat. hobby / Jolana 

Vojtěšková tančila s minulým partnerem v kat. Hobby senioři.Partner přestal tančit a partnerka si 

našla partnera začínajícího.Od ledna 2014 by však musela přejít do kat D dospělí.Na soutěžích se vždy 

pohybují zatím na posledních místech. Dle jejich vyjádření by však jejich další činnost neměla v kat. D 

smysl./. 

Jm Divize navrhuje,aby se změnil systém v Hobby soutěžích tak,aby páry mohly být registrováni do D 

kategorie po dosažení určitého počtu bodů / 150 / ? Pak by jejich účast v kategorii D měla smysl.  

 

 

Termín předpokládané další schůze : středa 4. prosince před zasedáním Prezidia - svolá VK

  

 

Zapsal:  Robert Kazda 

Ověřil:  Václav Kosmák 

   


